
Hallituksen kokous 10/2025

STAABI TAMPEREEN YLIOPISTON HALLINTOTIETEITÄ OPISKELEVIEN
YHDISTYS RY

Aika: Torstai 20.3. klo 08.17-09.26.

Paikka: Tampereen Yliopisto Pinni B4087 (Kalevantie 4, 33100 Tampere) & Zoom

Läsnä: Magdalena Honkasalo, pj.
Veera Saukkonen, vpj.
Oskar Mannelin, siht.
Emma Jaakola
Sallamari Roti
Krista Rannikko
Ella Huhtinen

Mikko Sainio
Tomi Pirinen
Vilma Puisto
Victoria Patshijew
Arttu Hiltunen
Petra Varjus

Asiakohdat

1. Kokouksen avaus
2. Kokouksen järjestäytyminen
3. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus
4. Hallituksen ulkopuolisten jäsenten läsnäolo- ja puheoikeus
5. Kokouksen esityslistan hyväksyminen
6. Ilmoitusasiat: Kuulumiskierros
7. Talousasiat
8. Vuoden 2024 tilinpäätös
9. Kannunvalajat ry:n 80. vuosijuhlat
10. Hallintotieteilijäpäivien yhteistyösopimus 2026
11. Vappupesiksen haalarimerkkien budjetointi
12. Muut esille tulevat asiat
13. Seuraava kokous
14. Kokouksen päättäminen

1 Kokouksen avaus

Puheenjohtaja avaa kokouksen ajassa 08.17.

2 Kokouksen järjestäytyminen

Esitys: Valitaan kokouksen puheenjohtajaksi Magdalena Honkasalo ja sihteeriksi Oskar Mannelin. Valitaan pöytäkirjan tarkastajiksi Tomi Pirinen ja Sallamari Roti.

Päätös: Hyväksytään esitys sellaisenaan.

3 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Staabin sääntöjen pykälä 11 lausuu kokouksen laillisuudesta ja päätösvaltaisuudesta: "Hallituksen kokous on laillinen, kun siitä on ilmoitettu hallituksen jäsenille henkilökohtaisesti vähintään yksi (1) vuorokausi aikaisemmin. -- Hallituksen kokous on päätösvaltainen, kun saapuvilla on puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja sekä vähintään puolet hallituksen jäsenistä."

Esitys: Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös: Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

4 Hallituksen ulkopuolisten jäsenten läsnäolo- ja puheoikeus

Päätös: Myönnetään läsnäolo- ja puheoikeus Krista Rannikolle ja Ella Huhtiselle.

5 Kokouksen esityslistan hyväksyminen

Esitys: Hyväksytään esityslista sellaisenaan.

Muutosesitys:

Siirretään kohta 8. Muut esille tulevat asiat kohdan 12. perään.

Numeroidaan loput kohdat juoksevasti.

Päätös: Hyväksytään muutosesityksen mukaan.

6 Ilmoitusasiat: Kuulumiskierros

Esitys: Käydään läpi kuulumiskierros ja merkitään kuulumiset tiedoksi.

Projektisektori on tilannut haalarivyöt sekä hallituksen ja toimihenkilöiden vaatteet.

WappuLoven valmistelu on käynnissä.

Projektivastaava on ollut yhteyksissä Hallintotieteilijäpäivien 2026 ainejärjestövastaaviin.

Tapahtumasektori julkaisi Wappuviikkojen teeman ja tapahtumat maanantaina 17.1.

Koulutuspoliittinen vastaava edusti kolmiovastaavan kanssa Salus ry:n 10. vuosijuhlilla 15.3.

Hyvinvointiviikko on järjestetty onnistuneesti.

Liikunta- ja vapaa-aikavastaava on aloittanut huhtikuun liikuntakokeilun suunnittelu yhdessä liikuntatoimihenkilön kanssa.

Liikunta- ja vapaa-aikasektori on sopinut jalkapallo-ottelut Boomin ja Iltakoulun kanssa.

Liikunta- ja vapaa-aikavastaava järjesti yhdessä tapahtumavastaavien, OKA:n ja TLK:n kanssa Pikkupäsiäisen 18.3.

Toimiston tiskiainetabletteihin käytettiin 10 euroa.

Tuutorsitsien valmistelu on käynnissä.

Hyvinvointikysely on sulkeutunut ja vastaukset välitetään hallitukselle sekä relevanttien sektorien tietoon.

Tuutorvastaava edusti Man@ger ry:n 25. vuosijuhlilla projektivastaavan kanssa 14.1.

Kv-toimihenkilö järjesti kv-tuutortoimihenkilön kanssa haalarimerkkien ompeluillan vaihtareille.

Haalarimerkkien ompeluillan tarjottaviin käytettiin 26 euroa.

Wappubrunssia PwC:lle on suunniteltu Boomin kanssa.

Päätös: Merkitään tiedoksi.

7 Talousasiat

Esitys: Käydään läpi ajankohtaiset talousasiat ja merkitään ne tiedoksi.

Talousvastaava tapasi hallituskummiin 19.3.

Talousvastaavan Instagram-päivä pidettiin 17.3.

Likviditeettiä on tarpeeksi yhdistyksen toiminnan jatkamiseksi.

Päätös: Merkitään tiedoksi.

8 Vuoden 2024 tilinpäätös

Yhdistyksen sääntöjen mukaan kevätkokouksessa tulee esitellä edellisen toimikauden tilinpäätös. Yhdistyslain 23 § mukaan yhdistyksen kokous vahvistaa tilinpäätöksen.

Hallituksen kokouksessa 9/2025 käsitellyssä tilinpäätöksessä esiintyi korjattavaa. Korjattu tilinpäätös käsitellään uudelleen hallituksen kokouksessa.

Esitys: Lähetetään kokouksessa esitelty korjattu tilinpäätös sellaisenaan yhdistyksen kokouksen vahvistettavaksi ja hyväksyttäväksi kevätkokouksessa. Vuoden 2025 hallitus allekirjoittaa tilinpäätöksen vuodelta 2024.

Muutosesitys: "Lähetetään kokouksessa esitelty korjattu tilinpäätös sellaisenaan yhdistyksen kokouksen vahvistettavaksi ja hyväksyttäväksi kevätkokouksessa. Vuoden 2025 hallitus allekirjoittaa tilinpäätöksen vuodelta 2024. Valtuutetaan Tomi

Pirinen tekemään stilistisiä ja vähäisiä muutoksia hallituksen hyväksymän tilinpäätöksen esittämistapaan.”

Päätös: Hyväksytään muutosesityksen mukaan.

9 Kannunvalajat ry:n 80. vuosijuhlat

Esitys: Valitaan kaksi edustajaa Kannunvalajat ry:n 80. vuosijuhlille. Budjetoidaan illalliskortteihin ja lahjaan 150 euroa.

Päätös: Valitaan Victoria Patshijew ja Krista Rannikko edustamaan Staabi ry:tä Kannunvalajat ry:n 80. vuosijuhlille. Budjetoidaan illalliskortteihin ja lahjaan 150 euroa.

Ella Huhtinen ja Krista Rannikko poistuvat ajassa 8.35.

10 Hallintotieteilijäpäivien yhteistyösopimus 2026

Esitys: Käsitellään hallintotieteilijäpäivien yhteistyösopimus 2026.

Päätös: Merkitään tiedoksi.

11 Vappupesiksen haalarimerkkien budjetointi

Esitys: Budjetoidaan haalarimerkkeihin 150 euroa.

Päätös: Hyväksytään esityksen mukaan.

Ella Huhtinen ja Krista Rannikko saapuvat ajassa 8.48

12 Muut esille tulevat asiat

Esitys: Käsitellään muut esille tulevat asiat.

Keskusteltiin hyvinvointikyselyn tuloksista.

Keskusteltiin TREY:n järjestökyselystä.

Päätös: Merkitään tiedoksi.

13 Seuraava kokous

Esitys: Päätetään seuraavan hallituksen kokouksen ajankohta.

Päätös: Seuraava hallituksen kokous järjestetään torstaina 27.3.2025 klo 08.15 tilassa Pinni B4087.

14 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päättää kokouksen ajassa 9.26.

Allekirjoitukset:

Puheenjohtaja
Magdalena Honkasalo

Sihteeri
Oskar Mannelin

Pöytäkirjan tarkastaja
Tomi Pirinen

Pöytäkirjan tarkastaja
Sallamari Roti